
Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Mělník, Jaroslava Seiferta 148, 
příspěvková organizace, z. s. 

IČO 01565257 
Se sídlem: Jaroslava Seiferta 148, 27601 Mělník 

 

1 
 

Zápis ze schůze Shromáždění spolku Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole 
Mělník, Jaroslava Seiferta 148, příspěvkové organizace, z. s. ze dne 29. 5. 2023 

 
Přítomni: Lucie Janatková, Hana Davídková, Daniela Tošnerová, Petra Hrušková, Iva Doležalová, 

Jaroslava Jakubíková, Klára Dvořáková 
V průběhu náhradní schůze dorazili David Havlíček, Jiří Štastný a Anna Izabela 
Popelková. 

 
Omluveni:  Kateřina Špinarová 

Petra Hánlová 
Plná moc nebyla udělena žádná. 

 
Nepřítomni:  Jana Rodr Šálková, Vít Verner, Petra Šefčíková, Barbora Jirešová, Dana Janušková, Jana 

Widtmannová, Edita Dvorná 
 
Zahájení schůze: 17.30 hod. 
Ukončení schůze:  17.35 hod. 
 
Schůze není pro nedostatečný počet členů usnášeníschopná. 

Náhradní schůze podle § 257 89/2012 byla zahájena v 17.40 a ukončena v 18.15. 

Lucie Janatková zahájila schůzi a přivítala přítomné členy. Náhradní schůze je usnášeníschopná za 

účasti libovolného počtu členů. 

 
Program:    1) schválení rozpočtu a příspěvků 

2) diskuse.  
Usnesení: Shromáždění zvolilo všemi hlasy program schůze. 

1) Schválení rozpočtu a příspěvků 
 
Od září 2022 činí výše minimálního ročního členského příspěvku 300,- Kč (v roce 2021/2022 byl 200,-). 
V porovnání s předchozím rokem je objem získaných finančních prostředků větší, zato klesl počet 
přispívajících. Shromáždění je toho názoru, že nové zvýšení by nebylo efektivní. Je ale nutné posílit 
informovanost o činnosti Spolku, shromáždění proto navrhuje tento harmonogram: 
 

A. V průběhu posledního srpnového týdne navštíví L. Janatková školu, upozorní učitele 
na možnost získání financí ze SRPŠ prostřednictvím podané žádosti do 15.10.2023. 

B. Začátkem září dopis pro 1. třídy a informační letáky do vyšších tříd 
C. Po přijetí žádostí o příspěvky stran školy bude rodičům adresován další dopis 

s konkrétní informací, na co má SRPŠ v plánu týž rok přispět. 
 

Pro snazší platbu příspěvků vygeneruje L. Janatková QR kódy. 
 
Usnesení: Shromáždění všemi hlasy hlasuje pro zachování minimálního příspěvku ve výši 300,- Kč  
a pro nový způsob informování rodičů. 
 
2) Diskuse: žádný příspěvek 
Zapsala: Hana Davídková  
29. 5. 2023 


